terra lerritorii du Maisnil et de Domeliers, » Janvier

1231, V. s. — Fol. 179 v°, « De eodem, carta officialis

Belvacensis. » Février 1231, v. s. — Fol. 180 v".

« Renovalio scripti J., decani Belvacensis, de eodem, per

G. decanum, successorem suum. — Fol. 181. « De

pace inter nos et uxorem Jobannis de le Ride, super

eodem. » Vendredi avant la Pentecôte (28 mai) 1232.

— Fol. 181 v». « Resignatio Pelri Milelh et E. uxoris

sue de eodem. » Novembre 1232. — Fol, 182. « De

emptione Enardi super eodem. » Mars 1232, v. s. —
Fol. 182 V». « De pace inter Radulphum Goscelini et

Thiescetam, super eodem. )> s. d. — Fol. 183 7°.

V De dampnis illatis per Johannem et Enardum super

eodem. » Février 1231, v. s. — Fol. 184. « De damp-

nis illatis per H. Dauchi super eodem. « ATril 1233.

Fol. 184 v". « De emptione terre apud Domeliers a

Petro Waltero. « Mai 1232 — Fol. 185. « Demutuo

facto Egidio de Mailli, super grangiam d'Acheu. »

Novembre 1232. — Fol. 185 v°. « Carta domini Bal-

duini, domini de Wadencort. « Octobre 1232. — Fol.

186 vo. «Confirmalio Gaufridi episcopi, super eodem.»

Octobre 1232. — Fol. 187 v». « De decimis in gran-

giis de Mailli et de Belle Sartu. d Novembre 1232. —
Fol. 189. v». « Census Jobannis deSusane. » Novem-

bre 1232. — Fol. 191. « Confirmatio Gaufridi epis-

copi super eodem. » Novembre 1232. — Fol. 193.

« Compositio quedam inter capitulum et majorem de

Creusa. » Août 1232. — Fol. 194. « De domibua inter

domum episcopi et bospilalariam. » Avril 1232, v. s.

— Fol. 194 Y". « De terra emplaapud Plachi, ad opus

colidianum. » Novembre 1232. — Fol. 194 t". « De

mutuo facto Egidio de Mailli super grangiam de

Acbeu. )) Novembre 1232. — Fol, 195 v". « De terra

empta apud Plachi ad opus colidianum. >« Mars 1232,

V. s. — Fol. 196 v°. « De conventione inter vicedo-

minum Pinchonii elcapitulum Ambianense,de nemore

de Guisonvile et de aqua de Sela. )> Août, lendemain

de la Saint-Laurent (11 août) 1226. — Fol. 197 v».

'( De coJlalione parrocbiarum de Villari le Bretonneus,

de Helliaco, de Ribemont, de Plaissiaco et de conven-

tionibus inter capitulum et dominum Ingelrannum. »

Août 1224. — Fol. 198 V. « Carta precentoris de

Petro, preposito de Vinarcort et deWannasl. » Février

1229, v. s. — Fol. 199 V. a De senlentia lata contra

Johannem de Dompno Medardo, quondam canonico

Sancti Aceoli, et dominum J., avunculum ejus. » Oo-

tobrel233. — Fol. 200. a De divisione parrocbiarum

du Sauclioi cl del Galelb. » Fête de Saint Xicaise (14